Ofício n° 02/2022–CGDPE                                    Porto Alegre, 21 de fevereiro de 2022.

Excelentíssimo Senhor Vereador:

Na oportunidade em que cumprimento Vossa Excelência e em

resposta ao Ofício nº 227/2021, informo o retorno  dos atendimentos presenciais,

antes realizados apenas virtualmente, pela Defensoria Pública Regional de Guaíba.

Estamos  seguindo  todos  os  protocolos  estabelecidos  pelo

Ministério da Saúde, por medida de prevenção ao coronavírus COVID-19.

Sendo o que havia para o momento, renovo votos de estima e

consideração.

CRISTIANO VIEIRA HEERDT,
Corregedor-Geral da Defensoria Pública do Estado.

Excelentíssimo Senhor Vereador
JOÃO COLLARES
DD. Presidente da Câmara Municipal de Guaíba
Câmara Municipal de Guaíba
Guaíba/RS

CORREGEDORIA-GERAL
Rua Sete de Setembro, 666 – 9º andar
Centro Histórico – Porto Alegre/RS
CEP: 90.010-190
Telefone: (0xx51) 3210-9397
E-mail: corregedoria@defensoria.rs.def.br

Assinado de forma

digital por CRISTIANO

HEERDT

Dados: 2022.02.21

10:07:13 -03'00'

R
M

D
 6

66
/2

02
1

-
A

U
T

O
R

IA
: V

er
.ª

 C
ar

la
 V

ar
ga

s

V
E

R
IF

IQ
U

E
 A

 A
U

T
E

N
T

IC
ID

A
D

E
 E

M
 h

ttp
s:

//w
w

w
.c

am
ar

ag
ua

ib
a.

rs
.g

ov
.b

r/
po

rt
al

/a
ut

en
tic

id
ad

ep
df

C
H

A
V

E
 D

E
 V

E
R

IF
IC

A
C

A
O

 D
E

 IN
T

E
G

R
ID

A
D

E
:

43
15

33
1E

9F
61

33
1F

E
50

E
F

C
09

79
47

B
16

6
C

O
D

IG
O

 D
O

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
:

01
71

59